
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 августа 2017 г. № 1900 

г. КОТЛАС 
 
 

О согласовании вывода из эксплуатации котельной ПАО 
«Северное речное пароходство», расположенной по адресу                      

г. Котлас, ул. Набережная, д. 17, корпус 11  
 

В соответствии с пунктом 18 Правил вывода в ремонт и из 
эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 06 сентября 2012 
года № 889, по результатам рассмотрения уведомления ПАО 
«Северное речное пароходство» от 11.08.2017 руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать вывод из эксплуатации котельной ПАО 
«Северное речное пароходство», расположенной по адресу г. Котлас, 
ул. Набережная, д. 17, корпус 11 с 01.09.2017. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин                                                
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

